 Produktinformation
45° förskruvning IP67, M-gänga
Plast- eller metallgänga
Vibrationssäker slangförskruvning med plast- eller metallgänga som är snabb att montera och enkel att öppna utan verktyg. Beställ
direkt i vår webshop!
Lämplig för användning utomhus
God kemisk resistens
Halogenfri

D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (10.05.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr E-nummer Benämning NW (mm) Gänga M H (mm) T (mm) D (mm) g (mm) Förp (st)
Plastgänga IP67
83156435 1410780 VPARB-10M12 10 12x1,5 46,5 41,4 21,1 11 50
83156520 1410781 VPARB-10M16 10 16x1,5 46,5 41,4 21,1 11 50
83156521 - VPARB-10M20 10 20x1,5 46,5 44,7 21,1 11 50
83156436 1410782 VPARB-12M16 12 16x1,5 50 44,8 24,3 11 50
83156522 1410783 VPARB-12M20 12 20x1,5 50 44,8 24,3 11 50
83156523 1410784 VPARB-17M20 17 20x1,5 58 52 30,4 13,5 50
83156524 - VPARB-17M25 17 25x1,5 58 54,5 30,4 13,5 50
83156437 1410785 VPARB-23M25 23 25x1,5 70,5 67 40 14 30
83156525 - VPARB-23M32 23 32x1,5 70,5 67,3 40 14 30
83156438 1410786 VPARB-29M32 29 32x1,5 77 75,7 46 14 30
83156526 - VPARB-29M40 29 40x1,5 77 77 46 14 30
83156439 1410787 VPARB-36M40 36 40x1,5 91,5 88,5 56 14 10
83156527 - VPARB-36M50 36 50x1,5 91,5 91,3 56 14 10
83156444 1410788 VPARB-48M50 48 50x1,5 104,5 105,5 70 14 10
83156528 - VPARB-48M63 48 63x1,5 104,5 110 70 14 10
Metallgänga IP67
83156540 - VMARB-10M16 10 16x1,5 47 43,4 21,1 11 30
83156541 - VMARB-10M20 10 20x1,5 47 43,4 21,1 11 30
83156542 - VMARB-12M20 12 20x1,5 51 43,7 24,3 12 30
83156543 - VMARB-17M20 17 20x1,5 58,5 53,2 30,4 13 30
83156544 - VMARB-17M25 17 25x1,5 58,5 56 30,4 13 30
83156545 - VMARB-23M32 23 32x1,5 71 70,8 40 14 30
83156546 - VMARB-29M40 29 40x1,5 78,1 80 46 14 20
83156547 - VMARB-36M50 36 50x1,5 91,7 91,5 56 14 10
83156548 - VMARB-48M63 48 63x1,5 105,5 111,2 70 14 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.